= OYAANO AEAOMENQN

bQLock

we move the world

Delock Zeuktng Onttikwy Ivwyv SC Simplex OnAuko
npog SC Simplex 6NAUKO MNMoAAanAou puduou 4

KOMpATLa umnel

Meplypagpn

Me autd tov Ceuktn SC Simplex tg Delock, ov apoevikoi
OUVOECHOL OTITIKWY VWV UTopolv €UKoAa va ouvdeBolv o €vag
otov dAAo. H ouleuén erutpenel tnv aneubeiag ouvdeon OTO
KOAWDBLO OTITIKWY VWV Kal elval KATAAANAO yla amAr TomoB£Tnon
o€ KUT(a gUvdeonG OMTLKWYV VWV, o BACELG KAl KATAVEUNTEG.

Mpootaocia pe KAAUPpA KAtd Tng oKovng

H ouCeu&n eivatr eEomhlopgvn Pe To KATAAANAO KAAupua yua va
npooTatelsl TO GUVOECHO amd Tn OKAvN Kat va 1o dtatnpel kabapd.

MpodLaypagpeg

JuvdeTtnpag:

1 x SC Simplex BnAuko >

1 x SC Simplex 8nAuko

I"la moAuTtporikr iva OM1 / OM2
¢ Kepaukdg oUvoeaH0g

¢ Me KdAuppa ywa th okovn

¢ TomoBgTNnoNn Pe YETAAALKO cuykpatnth 1 Bideq
e 2 x oneg avdptnong

¢ Alduetpog ecoxrig ouvdeong : 2,4 mm

¢ Brjua ommig Bidag: mep. 18 mm

e Omn miivaka (MxY): mep. 13,4 x 9,5 mm

e Ogppokpacia Aettoupyiag: -20 °C~70 °C

* YAIKO: TIAQOTLKO

o Xpwpa: ureg

e Alaotdoelg (MxINxY): mep. 27,4 x 12,7 x 9,3 mm
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AnattniosLg cuotTnuatog

¢ Mwa eAelBepn apoevikn Bupa SC Simplex

Meplexopeva cuoKkeuaoiag

* 4 x SC Simplex auleuén

Ewkoveqg
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bQLock

= QOYAANO AEAOMENQN we move the world
Interface
>uvdetnpag 1: 1 x SC Simplex 8BnAukd
2uvdeTnpag 2: 1 x SC Simplex 8nAukd

Technical characteristics

Oepuokpacia Aettoupyiag: -20 °C~70 °C

Physical characteristics

YALKO: TAQOTLKN
Mnkog: 27.4 mm
Width: 12,7 mm
Height: 9,3 mm
Xpwpa: pTeq
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